
od; _
Odesláno: pátek 23. Června 2023 21:20
Komu:
Kopie: _
Předmět: lEXTERNÍ ODESÍLATEU Re: poptávka na kompletní biologický dozor Akce "VN

Krásné pole l a lll"

Přeji krásný den

dozor pro tento Záměr pro vás ráda Zajistím.

Cena Za všechny požadavky, které jsou v dokumentu uvedeny, by byla 9 000,- plus DPH Za každý měsíc, kdy by byl
dozor potřeba. Ten předpokládámpo celou dobu Stavby, je však možné, že v Zimních měsících nebude potřeba. TO
uvidíme dle aktuálního stavu území a rozsahu prací.

Cena Obsahuje všechny potřebné aktivity - konzultace, kontroly, návrh Opatření, Sepsání protokolů, cestovné a
komunikaci S Ožp.

Děkuji a budu Se těšit na případnou Spolupráci

S pozdravem Kateřina LagnerZímová_

Dobrý den,

V příloze posílám podklady pro poptávku na biologický dozor a podklady na akci „VN Krásné pole la
Ill", prosím O zaslání cenové nabídky do 29.06.2023 clo 12:00 hod.

Předmětem poptávky je Zajištění biologického dozoru po dobu Stavby v lokalitě stavby „VN Krásné
pole la Ill“.

Termín realizace: cca 8/23-11/24.

lVlíStO plnění prací: město Chřibská, resp. jeho místní Části Krásné Pole, v Ústeckém kraji, na
územíokresu Děčín.

Práce prováděné v rámci stavby: předmětem akce je Oprava Stávajících bezpečnostních přelivů u
2 malých vodních nádrží, a tO VN Krásné Pole l a VN Krásné Pole 3.

'l



Cíl poptávaných prací: Hlavním cílem je plnit podmínky orgánů Ochrany přírody, podmínky obecných
principů Zákona č. 114/1992 Sb. O Ochraně přírody, konzultování a koordinování prací ve Spolupráci
S OOP.

Děkuji Za Vaší Odpověd'

S přáním hezkého dne

Lesy České republiky, S.p.
Správa toků oblast povodí Ohře

Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice
WWW.|esycr.cZ

<image001.gif>
Hospodaříme v souladu se Standardy trvale udržitelného hospodaření.

Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, Změně či ke Zrušení určité Smlouvy; má pouze nezávazný informativní charakter a jeho
obsah tak nelze považovat Za Součást kontraktačního procesu ve Smyslu ustanoveníš 1731 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dálejen "02"). Z tohoto důvodu se na Obsah této Zprávy neuplatní ustanovení § 1729 OZ.
Státní podnik Lesy České republiky, S.p., Zachovává nulovou toleranci kjakémukoli nelegálnímu jednání, dodržuje maximalni
transparentnost, legalitu, etiku a uplatňuje Zásady Criminal Compliance Programu (WWW.Iesycr.cZ/ccp). V případech, kdy je jednání
Zaměstnance v rozporu s Criminal Compliance Programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cZ/ccp).

<B.1_souhrnna_Zprava_kraSne_po|e.pdf>




